

خدمت برای صلح عشق راستین در عمل

هشتم اوت دوهزار و دو



روز هشتم ماه اوت دوهزار و دو، در سالن شمشیربازی استادیوم المپیک شهر سئول، بخش دانشجویی کانون خانواده به رهبری هیان جین مون یک گردهمایی با شرکت دوازده هزار نفر تحت عنوان "خدمت برای صلح - عشق راستین در عمل" برگزار کردند. در این گردهمایی نخست پیامهای اخیر رهبران و موسسین مذاهب بزرگ جهانی از دنیای روح در شهادت به والدین راستین قرائت شد. بدنبال آن دو شرکت کننده دیگر سخنانی کوتاه ارائه داده و سپس گروههای مختلفی به اجرای کنسرت موسیقی پرداختند که از جمله آنها گروه کودکان عقب افتاده بود.

هیان جین نیم در سخنان شصت دقیقه‌ای خود با تاکید بر اصل زندگی برای دیگران از اعضا خواست

تا با انکار کامل خود در هر سطحی، بشکل واقعی در گذاشتن زندگی خود برای دیگران وارد میدان واقعی زندگی راستین بشوند. او در حین سخنان خود که نه در پشت تریبون بلکه در میان جمع صورت گرفت، دو نفر را از متولدين و ساکنین دو منطقه دشمن در سطح کشور کره و همینطور يك مسیحی و يك عضو نهضت هماهنگ را بلند کرد و آنها بر آن داشت تا با به آغوش گرفتن یکدیگر در برابر تمامی حضار، به تمامی دشمنانگی‌ها در گذشته پایان بدهند ... او در طی سخنانش بارها از حضار خواست تا بعنوان يك رهبر در انتقال پیام زندگی برای دیگران مسئولیت تقبل نموده و پیمان ببندند و حضار هر بار یکصدا با فریادهای بلند تائید می‌کردند. هیان جین نیم تاکید بسیار دارد تا ما با کار تیمی و با در دست داشتن يك پروژه و هدفی مشخص به زندگی و فعالیت‌های خود سمت و جهتی واقعی داده و بشکلی واقعی نتیجه بخش باشیم. در پایان سخنانش، خود او نیز به همراه يك گروه موسیقی از ژاپن به دیگر گروه‌های هنری پیوست و با اجرای چند ترانه به حضار شادی و انرژی تازه بخشید.

لازم به یادآوری است که این تور سخنرانی در کشورهای آمریکا، ژاپن، مغولستان، فیلیپین و کره جنوبی همراه با فعالیت‌های خدماتی، فرهنگی و ورزشی برگزار شد. در تمامی این کشورها بخش جوانان کانون خانواده با خدمت به مردم در سطوح مختلف، با تشکیل گروه‌ها و تیمهای ورزشی و انجام مسابقات ورزشی و برپایی برنامه‌های هنری به بسیج مردم در جهت خدمت برای دیگران پرداختند. در کشور مغولستان، يك نماینده مجلس بدنبال شرکت در این گردهمایی و گوش فرا دادن به سخنان هیان جین مون، برای خداحافظی از هیان جین نیم به فرودگاه رفته و به او گفت: من نماینده مردم هستم و کار اصلی و مسئولیت من خدمت به مردم می‌باشد ولی با شنیدن سخنان شما درك کرده‌ام که برآستی چنین نمی‌کردم! من برآستی فهمیده‌ام که اکنون چگونه باید به انجام مسئولیت خودم بپردازم. من مسئولیت تقبل کرده و در این کشور (بعنوان زادگاه خود من) رهبری نهضت خدمت به دیگران را بعهده خواهم گرفت ...!



بدنبال این گردهمایی چیزی در حدود دویست و پنجاه نفر از مسئولان برای ابراز شادباش به والدین راستین و هیان جین نیم به مناسبت موفقیت در انجام این گردهمایی، به منزل والدین راستین در هن نم دونگ رفتند. در این گردهمایی بدنبال اهدا، دسته گل و بریدن کیک پیروزی توسط والدین راستین، مسئول جوانان کانون خانواده در کره گزارشی در مورد چگونگی انجام گردهمایی امروز ارائه داد و سپس بنا به درخواست والدین راستین یکی از مسئولین قدیمی نهضت برنامه هون دوک را با خواندن یکی از سخنان ایشان شروع کرد. در این سخنان والدین راستین متمرکز بر ساختن کشور پادشاهی بهشتی از اعضا می‌خواستند تا با جدیت هر چه بیشتر به پیش رفته و کشور خدا را بدون چون و

چرا بنا کنند ... ایشان اشاره فرمودند که اگر شما نخواهید و یا نتوانید چنین کنید من به سراغ دیگران خواهم رفت و حتی اگر تنهای تنها هم که باشم این کشور را بنا خواهم کرد... ما باید جدی باشیم و برآستی در این راستا وجودمان را بگذاریم ...

در لایه لایه هون دوک هه، پدر راستین با مسئولین سخن گفته و بر موضوعات مطرح شده در مطالب هون دوک هه هر چه بیشتر تاکید می‌کردند ... در پایان تمامی شرکت کنندگان با والدین راستین پیمان بستند که چنین خواهند کرد!

پایان